ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 мая 2023 года

	№
	55/289-5

	п. Максатиха

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Максатихинского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Максатихинского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                               В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                           Г.Н. Хилкова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района

	[bookmark: doc_year_1]от 05 мая 2023 года № 55/289-5

Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий
Максатихинского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Бойкова
Елена
Николаевна
	Совет депутатов Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области
	571
	№ 216/2862-6 от 31.03.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	2
	Васильев
Вячеслав
Васильевич
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	568
	№ 143/1909-6 от 29.03.2019
	подпункт «в» пункта 25 Порядка

	3
	Докучаева
Ольга Анатольевна
	Совет депутатов Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области
	574
	№ 216/2862-6 от 31.03.2021
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Душкина
Мария Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства: Тверская обл., Максатихинский район, д.Дымцево
	562

	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5

	Дятлова
Елена
Александровна
	собрание избирателей по месту жительства: Тверская обл., Максатихинский район, д.Дымцево
	576
	№ 90/897-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	6
	Иванова
Ольга
Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы: Тверская обл., Максатихинский район,
д. Дымцево
	ТИК
	№ 62/773-7 от 22.04.2022
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	7
	Комиссарова Лариса Михайловна
	Совет депутатов Зареченского сельского поселения
	559
	№ 113/1531-6 от 04.07.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Кудрявцева Валентина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБОУ "Буденовская ООШ"
	570
	№ 174/2368-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Кротова
Наталья
Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства: Тверская обл., Максатихинский район, д.Русский Городок
	558
	№ 62/773-7 от 22.04.2022
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10
	Ларионова
Татьяна
Николаевна
	Совет депутатов Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области
	572
	№ 216/2862-6 от 31.03.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	11
	Одинокова
Ольга
Дмитриевна
	Максатихинское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	563
	№ 90/897-5 от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	12
	Парамошкин Юрий Николаевич
	Совет депутатов Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области
	567
	№ 125/1311-5 от 20.05.2014
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Серова
Раиса Анатольевна
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	562
	№ 90/897-5 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Скупова
Лариса Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства: Тверская обл., Максатихинский район, д.Хмелевая
	558
	№ 62/773-7 от 22.04.2022
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	15
	Смолякова
Татьяна
Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства: Тверская обл., Максатихинский район, д.Кистутово
	564
	№ 75/907-7 от 18.08.2022
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	16
	Тесакова
Елена
Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы: ООО "МаксАвто"
	559
	№ 202/2657-6 от 28.08.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17
	Тройникова Екатерина Владимировна
	Совет депутатов Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области
	563
	№ 216/2862-6 от 31.03.2021
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	18
	Уварова
Нина
Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы Финансовое управление администрации Максатихинского района Тверской области
	ТИК
	№ 174/2368-6 от 10.03.2020
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	19
	Ульяничева
Наталья
Алексеевна
	Максатихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	555
	№ 173/2119-5 от 30.03.2016
	подпункт «а» пункта 25 Порядка